

### با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش: امیر تر کاشوند سرپرست مدیریت بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش شد



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی امیر تر کاشوند را به سمت سرپرست جدید مدیریت بازرسی و رسیدگی به شکایات این سازمان منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حکم جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیر عامل این سازمان خطاب به امیر تر کاشوند آمده است:

نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده به موجب این حکم به عنوان سرپرست جدید مدیریت بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان منصوب می‌شود. امید است در مسالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سال "تولید، پشتیبانی هاو مانع زدایی ها" نامگذاری شده است با عنایت به خداوند متعال پیوسته فرین توفیق یابید.

لازم به ذکر است که تر کاشوند که پیش از این مدیریت جزایر اقماری را بر عهده داشت و مسئولیت‌هایی چون مدیریت پشتیبانی و تدارکات سازمان منطقه آزاد کیش، مشاور مدیر عامل و رییس اداره بازرسی شرکت عمران، آب و خدمات و مدیریت حمل و نقل جزیره کیش را در سوابق فعالیت‌های خود دارد.

**مدیر عامل شرکت آب و برق کیش:**

### ۷۵ کیلومتر از شبکه توزیع آب کیش بهسازی می‌شود



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل شرکت آب و برق کیش گفت: اصلاح و نوسازی ۷۵ کیلومتر از شبکه توزیع آب شرب این جزیره بهسازی می‌شود. یالله سلطانی روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ای‌بی‌ان بیان اینکه هم‌اکنون حدود ۳۳ درصد از آب تولیدی این جزیره پرت می‌شود اظهار داشت: این شرکت در نظر دارد طی پنج سال آینده ۷۵ کیلومتر از شبکه توزیع آب برای کاهش این هدر رفت بهسازی و اصلاح کند. وی اضافه کرد: فرسودگی شبکه توزیع آب، شبکه آب خانگی و کنتور هاو وضعیت نامناسب بیشتر حوضچه‌های کنتور مشترک کان بیشترین علت هدر رفت آب در این است که انتظار می‌رود با اصلاح شبکه توزیع و کنتورها بتوان بخش قابل توجهی از هدر رفت آب را کاهش داد.

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش یادآور شد: انشعاب‌های غیر مجاز آب، وضعیت نامناسب پمپ‌ها و مخازن مشترک کان و اشتباه در قرائت کنتور هاو دیگر نقاط ضعف شبکه توزیع آب است که باعث هدر رفت آب در این شبکه می‌شود.

سلطانی با اشاره به اینکه این شرکت در ۶ سال گذشته در راستای کاهش پرت آب در مجموع ۲۲ کیلومتر از شبکه اصلاح کرده است اظهار داشت: همچنین با احداث ۹ کیلومتر شبکه جدید احداث شده موجب کاهش محسوس هدر رفت آب از طریق انشعابات غیر مجاز شده است.

وی افزود: در سال ۱۳۹۴ برای کاهش اشتباهات انسانی در قرائت و ثبت داده‌های کنتور های آب و برق، شرکت اقدام به خرید نرم افزار های جدید برای امور مشترکان کرده و متعاقب آن ماموران قرائت شرکت در سال ۱۳۹۵ همچنین به دستگاه‌های الکترونیکی ثبت شد که این امر خطای انسانی در قرائت را به حداقل ممکن رسانده بطوریکه که در سال‌های اخیر کمترین میزان شکایت در مورد قرائت در امور مشترکین شرکت ثبت شده است.

سلطانی گفت: از عوامل دیگری که موجب هدر رفت آب می‌شود کنتور های خراب و معیوبی بود که با پیگیری های صورت گرفته در این مدت ۶ هزار و ۵۹۸ دستگاه کنتور آب تعویض شده است.

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش یادآور شد: هدر رفت آب در کیش با انجام این اقدامات از ۳۷ درصد ۱۳۹۳ هم‌اکنون به ۲۲ درصد رسیده و انتظار می‌رود با توجه به نوسازی هاو بهسازی هایی که برای شبکه توزیع آب شرکت در نظر گرفته شده است در آینده نزدیک این میزان به حداقل خود رسیده و میزان هدر رفت آب به استانداردهای جهانی نزدیک تر شود. شبکه انتقال آب این شرکت در جزیره شامل ۲۴۰ کیلومتر شبکه اصلی ۴۱۰ کیلومتر شبکه فرعی ۶۰ کیلومتر شبکه انشعاب‌هاست.

مشترکان خانگی ۴۳ درصد بیشترین فراوانی مشتریان این شرکت را تشکیل می‌دهند و پس از آن مشترکان تجاری ۲۴ درصد و عمومی می ۱۲ درصد در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

### واکسیناسیون سالمندان کیش در برابر ویروس کرونا

**اقتصاد کیش** - طرح واکسیناسیون افراد بالای ۸۰ سال در جزیره کیش ادامه دارد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر ستاریان پزشک مرکز توسعه سلامت کیش گفت: واکسیناسیون افراد بالای ۸۰ سال از ۴ روز قبل شروع شده و ۸۷ نفر برای دریافت واکسن در سامانه ثبت نام کرده‌اند.

وی گفت: ۸۰ نفر تا امروز دوز اول واکسن کرونا را دریافت می‌کنند و تا ۱۲ هفته دیگر نوبت دوم واکسن را نیز دریافت می‌کنند. وی گفت: سالمندانی که تاکنون برای تزریق واکسن فرخوان نشده‌اند نگران نباشند چرا که بتدریج برای همه افرادی که در سایت ثبت نام کرده باشند نوبت تزریق فراهم می‌شود. وی با اشاره به روز بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج گفت: بیماران دیابتی، تالاسمی، سرطانی، ام‌اس، هموفیلی و بیماران نقص سیستم ایمنی از مرکز بهداشت و بیمارستان کیش خدمات دریافت می‌کنند. دکتر ستاریان افزود: در حال حاضر ۱۸ بیمار دیابتی و ۱۵ بیمار تالاسمی در مرکز بهداشت کیش خدمات دریافت می‌کنند.

وی بیان اینکه واکسیناسیون کرونا برای این گروه از بیماران نیز در کیش آغاز شده افزود: تاکنون ۱۵۸ نفر از بیماران خاص واکسن کرونا تا تزریق کرده‌اند و ۵۰ بیمار مبتلا به ام‌اس و ۶۰ بیمار سرطانی، ۳۳ بیمار هموفیلی و ۱۰ نفر از افرادی بی‌یوندا عضلین تحت پوشش واکسیناسیون کرونا قرار گرفته‌اند. دکتر ستاریان افزود: دیستزی از بیماران سرطانی جامانده از تزریق واکسن کرونا را تهیه کردیم و بتدریج آنها نیز واکسن دریافت خواهند کرد.

در چهارمین جلسه شورای پدافند غیرعامل کیش عنوان شد:

### حفظ امنیت کیش با هوشیاری، زمان شناسی و اقدامات به هنگام

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به موقعیت کیش در خلیج فارس و خاورمیانه بر اهمیت موضوع پدافند غیرعامل تاکید کرد.



همانگونه که تلاش می‌کنیم با کشف و تزریق واکسن کرونا بدن را در برابر ویروس واکسینه کنیم، زمانی که پدافند غیرعامل نیز به درستی اجرا شود، تهاجم دشمن بر کشور هیچ اثری نخواهد داشت و ضربه و آسیب به ما وارد نمی‌شود.

سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش لازمه مقابله موفق در برابر تهدیدات دشمن را انسجام، هماهنگی و برنامه ریزی عنوان کرد و افزود: پدافند غیرعامل حرکتی عملیاتی است و مانور یکی از محورهای مهم این حرکت است. وی در ادامه با اشاره به توجه ویژه دکتر آهنگران مدیر عامل سازمان به موضوع پدافند غیرعامل و اعلام آمادگی کامل در این خصوص بیان داشت: ما با تمام توان، آماده همکاری با همه نهاد ها و ارگان ها در این زمینه هستیم و هر اقدامی در سطوح مختلف لازم باشد ۱۰۰ درصد همکاری خواهیم کرد.

سرافراز گفت: موقعیت جغرافیایی کیش موضوع حائز اهمیتی است که تهدیدها و آسیب‌ها نیز در چنین شرایطی با سرزمین اصلی بسیار متفاوت تر و بیشتر خواهد بود از این رو پدافند غیرعامل باید مورد توجه و برنامه ریزی دقیق تری قرار گیرد. وی تاکید کرد: همه دستگاه‌ها باید با تمام ظرفیت و توان جهت مقابله با تهدیدات حوزه پدافند غیرعامل آماده باشند و این مهم به جد باید از سوی مدیران نهاد ها و سازمان‌ها بر نامه ریزی شود.

محمد صادق سرافراز با اشاره به روزهای پایانی ماه در خصوص پدافند غیر عامل اهتمام بیشتری داشته باشند.

وی افزود: خوشبختانه منطقه آزاد کیش ارتباط بسیار خوبی با سازمان پدافند غیر عامل دارد و سال گذشته ۳۰۳ کارشناسان این حوزه در کیش حضور پیدا کرده و به تک تک دستگاه‌های اجرایی به ویژه صدا و سیما سرکشی و نقاط آسیب تمامی آنها ارزیابی و گزارش تهیه کردند.

پورعلی با تاکید بر استمرار جلسات کارگروه‌های پدافند غیر عامل افزود: تدوین برنامه‌هایی برای مباحث پدافند غیرعامل نتیجه تشکیل کارگروه‌ها است و باید سعی کنیم به صورت فصلی یک جلسه با حضور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شود تا با اطلاع گزارشات کارگروه‌ها به طور مستمر، اقدامات لازم انجام شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: کیش محیط امن و آرام با ضرب امنیت بالاتر در منطقه مهمی مانند خلیج فارس و خاورمیانه است که درگیری‌های زیادی پیرامون ما در سطح منطقه وجود دارد و بسیاری از کشورها نیز از این مسائل در امان نبوده‌اند. بنابراین توجه به چنین موضوعی این پیام را به همراه دارد که باید برای حفظ امنیت با هوشیاری، زمان شناسی و اقدامات به هنگام حرکت کنیم.

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش استقلال، پیشرفت و عزت هر کشور و حفظ کردن آن در مقابل بسیاری از تهدیدات فزون خواهانه منطقه ای و فرامنطقه ای را در گرو هوشیاری برای مقابله با این تهدیدات عنوان کرد.

سعید پورعلی در پایان انتخابات را یکی از مقاطع زمانی مهم برای جلوگیری از توطئه‌های دشمن عنوان و تصریح کرد: مسا در پدافند غیرعامل بر موضوع انتخابات متمرکز هستیم و پس از تشکیل جلسه کمیسیون امنیتی تصمیم گیری و هماهنگی‌ها در خصوص انتخابات نیز انجام خواهد شد.

بر اساس این گزارش منطقه آزاد کیش در حوزه پدافند غیرعامل با اقداماتی که در طول سال انجام داده است، ۷ برنامه کلان را در دستور کار دارد که موافقت نامه‌های آن نیز با سازمان پدافند غیرعامل مقابله شده و این برنامه‌ها برای افزایش آمادگی و مقابله اجرا می‌شود.

محمد صادق سرافراز مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این جلسه گفت: بنا بر رهنمودهای مقام معظم رهبری، پدافند غیر عامل مانند مصون سازی بدن است،



ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

### سرپرسی مفاخر ادبی کشور، زینت بخش اسکله‌های شرقی کیش خواهد شد



**اقتصاد کیش** - ابوالفضل طیبی با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان یک منطقه آزاد و دروازه گردشگری می‌تواند محل معرفی ارزش‌های ادبی، فرهنگی و هنری کشور باشد گفت: در مدیریت شهری جزیره کیش بهره گیری از المانهایی که دارای ارزش فرهنگی و هنری هستند یکی از محورهای زیرساختی فضای شهری کیش در یک سال اخیر بوده است.

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش افزود: تبدیل موج شکن‌های مارینا و سواحل شرقی به اسکله‌های تاریخی باعث جذب گردشگران و شهروندان به این مناطق شد لذا با توجه به استقبال خوب مردم از این اسکله‌ها، با برنامه‌ریزی برای ساخت و نصب سرپرسی‌های مفاخر ادبی کشور تلاش کردیم نسبت به بزرگداشت یاد این مفاخر ایرانی اسلامی و به ویژه برای فرزندان کشورمان و نسل‌های بعدی اقدام کنیم.

به گفته ابوالفضل طیبی، در این طرح سرپرسی‌های حافظه فردوسی، خیام و سعادی در اسکله مارینا و اسکله پارک طلوع در حال نصب هستند اما نکته حائز اهمیت در خصوص این سرپرسی‌ها، ساخت سرپرسی این شعرا بر اساس چهره‌های ثبت شده در انجمن مفاخر کشور اما با فرم‌ها و شکل‌های متفاوت و پرمبانی برداشت هنرمند است که باعث شده مخاطب جلوه‌ای متفاوت از چهره‌های این شعرا را شاهد باشد. گفتنی است سه هنرمند خوب کشورمان، هادی نرعی سازنده سرپرسی خیام و فردوسی، رضا قره باغی سازنده سرپرسی سعادی و بیژن غنچه پور سازنده سرپرسی حافظ در این پروژه هستند که آثارشان در اسکله‌های شرقی کیش نصب شده است.



استاندار هرمزگان:

### مطالعه احداث شهر جدید در بندر عباس ادامه دارد



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: مطالعه برای ایجاد شهر جدید در بندر عباس ادامه دارد و بودی این شهر با ظرفیت ۵۰۰ درصد مساحت شهر فعلی و در مساحت سه هزار و ۵۰۰ هکتار احداث شود.

فریدون همتی در نشست ستاد بازرگانی و شورای مسکن استان در راستای اتخاذ تصمیم در خصوص محله دوهار (کوی ملت) بندر عباس افزود: عملیاتی شدن شهر جدید به عنوان یکی از کارهای بزرگ از ابتدای دولت دوازدهم در دستور کار بوده و اجرای آن می‌تواند با توجه به روند توسعه جمعیتی بندر عباس، پاسخگوی نیاز مسکن این منطقه در سال‌های آینده باشد که خوشبختانه این اقدام مهم در حال انجام است.

وی بیان داشت: بر اساس تصمیم این نشست، نقشه محله ۲ هزار و ۵۰۰ واحدی که پیش از این طراحی شده بود، بازنگری و ظرفیت پذیری آن به ۲۰ هزار نفر ارتقاء پیدا کند و متناسب با این افزایش جمعیت، خدمات مورد نیاز در طراحی جدید دیده شود.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: به دلیل فرسودگی واحدهای محله دوهار، این آمادگی وجود دارد که برای نوسازی این واحدها در محل جدید (۲۵۰۰ واحدی) به صورت انفرادی و یا جمعی، تسهیلات از ان قیمت بافت فرسوده به متقاضیان اعطای معافیت پرداخت هزینه‌های صدور پروانه ساختمانی نیز بزرگ‌تر شوند.

### سفر به جزیره قشم ممنوع شد

**اقتصاد کیش** - فرماندار قشم گفت: با توجه به وضعیت فرمز کرو نایی در قشم و ممنوعیت سفر در تعطیلات عید سعید فطر، سفر به این جزیره نیز ممنوع شد.

علیرضا نصیری روز گذشته افزود: این ممنوعیت بر اساس تصمیم ستاد کرونا استان اجرا شده است و تا بهبود شرایط شیوع بیماری ادامه دارد.

وی افزود: بنا بر این تصمیم از امروز همه گروه‌های صنفی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی می‌توانند به فعالیت بپردازند.

فرماندار قشم تصریح کرد: این تصمیم برای کمک به احسان فقه‌عنوان یکی از قشرهای آسیب پذیر در ایام شیوع ویروس کرونا اتخاذ شد و لازم است همه قشر‌ها با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به سلامت خود و جامعه کمک کنند. وی تاکید کرد: بازرسی و کنترل اصناف با دقت بیشتری صورت می‌گیرد و اصناف متخلف به مدت سه هفته تعطیل می‌شوند.

فرماندار قشم گفت: اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی با طراحی طرح‌های تبلیغی، مردم را به خانه‌نشینی در تعطیلات عید فطر تشویق کنند. وی افزود: فعالان مطبوعاتی باید با ایجاد جریان رسانه‌ای، از شیوع این ویروس در این‌ها عید سعید فطر جلوگیری کنند. نصیری ادامه داد: آیین‌های عید فطر به عنوان یکی از سنت‌های زیبا و ماندگار مردم جزیره قشم است اما به دلیل امکان شیوع ویروس در جمع‌ها و مراسم دورهمی، لازم است از برگزاری آن خودداری کنند تا شاهد ایجاد موج جدید شیوع بیماری نباشیم.

وی تصریح کرد: دیدار دید مجازی و انفاق سفرهای کریمانه عید فطر برای دستگیری از نیازمندان، علاوه بر افزایش برکت و خیرات ماه مبارک رمضان، مهم ترین راه قطع زنجیره بیماری و نجات جان عزیزان است.

رییس ستاد مدیریت بیماری‌ها و ناشرستان قشم تاکید کرد: ستاد استانی کرونا با برگزاری نماز عید سعید فطر در فضای باز و با جمعیت محدود موافقت کرده است که لازم است همه دستورالعمل‌های برگزار آن مورد توجه مردم قرار گیرد.

اقتصاد کیش | پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش | گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه